
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NA ZÁVĚR KANONÁDA, ALE UŽ TO K PLAY OFF NEPOMOHLO:LITICE – MNICHOVICE 12:1/6:0/ extraliga 30.5. 

Muzi A jasně porazili poslední tým tabulky.  

Branky : Kordík 3, Bárta, Dolejš, J.Koryťák, L.Nocar po 2, Kasl 

Jednoznačný průběh utkání.  Od začátku jsme měli zápas pod kontrolou. Hráli jsem s velkou chutí zcela zasloženě 

vyhrali. Za zmínku stojí 3 branky Jakuba Kordíka a loučení Dolejše s muži A. 

Extraliga muži – konečná tabulka 

Z V R P + - +/- B 

16 15 0 1 84 16 68 45 

16 10 1 5 68 47 21 31 

16 10 1 5 58 41 17 31 

16 9 3 4 58 36 22 30 

16 8 1 7 71 29 42 25 



16 7 3 6 35 41 -6 24 

16 5 1 10 40 65 -25 16 

16 2 0 14 24 99 -75 6 

16 0 2 14 21 87 -66 2 

SLAVIA B – LITICE 2:5/ 1:0/Goly : Dolejš 3x, Matoušek, Karnold. 
Dále hráli : Kordík, Hofrichter, Brada, Stejc, Doležal, Nocar, Levý, Míka, Houška, Voráček, Luft.Do prvního poločasu 
jsme nastoupili velmi chladně což se podepsalo na výkonu celého týmu. Výsledkem bylo velké množství ztrát při 
přechodu do útoku, a tak jsme se víceméně jen bránili. Branku jsme ohrozili jen sporadicky. Slávisté z mnoha rohů 
proměnili pouze jeden a tak poločas skončil jednobrankovým vedením domácích. Druhý poločas už nebylo tolik chyb. 
Vyrovnaný zápas se přeléval z jednoho kruhu do druhého. Vyrovnání zařídil Jenda při doklepnutí Matesovo střely, 
která šla zřejmě vedle, ale pro sebe tak nešťastně, že si hokejkou udělal bouli na hlavě. Dlouho jsme se z vyrovnání 
neradovali, Slávisté se snad hned po rozehrání dostali do kruhu a opět strhli vedení na svou stranu. Vyrovnání na 2:2 
pod taktovkou Jendy, střela forhendem. Posledních 5 minut jsme gólově explodovali. Na 3:2 dával Maty po rozebrání 
domácí obrany backhandovou střelou do prázdné branky pod břevno. Čtvrtou branku přidal Mates prostřelením 
golmana a na 5:2 završil hattrick po nezištné narážečce s Mlíkařem, kterou vyšachovali gólmana, a střelou v pádu 
Jenda. Kadaň- Bolevec   5:8.V tabulce vedeme o 3 body s Bolevcem, se kterým hrajeme ve středu u nich. 
 

Ženy 1.liga 

Ženy měly dvojutkání s Mnichovicemi 

TJ Plzeň-Litice - TJ Mnichovice 0:4 (0:4) 

Hrály: v brance Wittmannová, dále Bartošková, Doležalová K. a V., 

Dvořáková, Fuentes, Hanzlíková, Keberdlová, Křivanová, Levá, 

Prokýšková, Šmídová, Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 

V první půlce jsme neuhlídaly několik rychlých brejků, což efektivně 

střílejícím a důrazným soupeřkám stačilo k pohodlnému vedení. I ve 

druhé půli se hrál pohledný hokej s velkým nasazením na obou stranách, 

bohužel bez gólů. Doplácíme na naší slabou střelbu na bránu. Navzdory 

výsledku zatím nejlépe takticky a týmově zvládnutý zápas. 

 

 

TJ Mnichovice - TJ Plzeň Litice 1:1 (1:1) 

Gól: Zuzana Dvořáková 

Hrály: v brance Wittmannová, dále Bartošková, Doležalová K. a V., 

Dvořáková, Fuentes, Hanzlíková, Keberdlová, Kožíšková, Křivanová, 

Levá, Šmídová, Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 

Od úvodního hvizdu děvčata hrála naplno, dařilo se nám držet hru více 

na polovině soupeřek, po chybě v mnichovické rozehře jsme zaznamenaly 

první gól zápasu, ale soupeřky dokázaly kontrovat. I ve druhé půli 

jsme podávaly koncentrovaný výkon. Zaslouženě si z Mnichovic odvážíme 

bod za remízu. 

BOLEVEC – LITICE 2:8  dorostenecká liga 27.5. zpráva nedodána 

PRAGA – LITICE 5:3/1:1/ – liga st.žákyň 29.5. 

Sestava: Koziskova, Cislerova, Nocarova, Bystricka, Dolivkova, Kudrnova, Bendova, Melicharova, Kaslova  

Celý zápas se pro nás nevyvíjel dobře a určitě tomu nahravalo i to, ze jsme hráli bez brankáře. Vždy jsme dotahovali 
skóre a když jsme inkasovali počtvrté, už jsme na to reagovat  nedokázali, ale dostali jsme 5. gól. Holky ale musím 
pochválit, protože hrály velice bojovně a i díky tomu byl výsledek takový!   



STARŠÍ ŽÁCI  OBHÁJILI TITUL MISTRŮ ČR! 

SO 30.5. Rakovník – Litice  1:18/1:5/ předposlední utkání ligy st.žáků. Vítězstvím si zajistili hoši obhajobu loňského 

titulu MISTŘI ČR! Hráli: Štál  Urban /1 gól/ Bystřický Freisleben Kilián/3/ Chocholoušek/1/ Gerlický/7/ Sochor /1/ 

Hes/4/ Homolka /2/ a Špilar.Blahopřejeme! 

TAKÉ MLADŠÍ ŽÁCI OBHÁJILI TITUL, LETOS DOKONCE POPÁTÉ ZA SEBOU! 

NE 31.5. Tým Litic B obhájil také titul MISTRŮ ČR, když v posledním turnaji zdolal Rakovník 4:0 a Hostivař 5:4.Sestava: 

Polívka Kilián Vo. Löffler Tomášek Hofman Bystřický Linhart a Eberle.Blahopřejeme! Tým Litic A skončil nakonec 

čtvrtý v ČR, když v posledním turnaji porazil Presidenta 1:0 a Bohemians 5:1. Sestava : Skála Šesták Daněk L.Barcal 

Valenta Rybář Mayer Dušek a Hudec, g.Mayer a Rybář 3./Benda./ 

mladší žáci skupina 1 – 6        Naši hoši ovládli i tabulku střelců/viz svazové stránky/ 

  Z V R P + - B 

Litice B 10 10 0 0 77 6 30 

Rakovník 10 7 0 3 59 16 21 

President 10 5 0 5 31 35 15 

Litice A 10 3 2 5 15 44 11 

Hostivař 10 2 2 6 27 53 8 

Bohemians 10 0 2 8 7 62 
2 

 

 

        

JEŠTĚ K VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ: 

 

Extraligoví pozemkáři z Plzně-Litic se nemusí bát o své nástupce! Velkou cenu Plzně v kategorii benjamínků totiž 
ovládly domácí týmy. Dětského turnaje, který má velkou tradici, se na hřišti "v Hliništi" zúčastnilo 12 týmů dětí ve 
věku od pěti do devíti let a benjamínci ukázali nejen své fyzické dovednosti, ale i týmového ducha...  

Velké ceny Plzně 2015 se zúčastnily hned tři týmy benjamínků z Litic, nechyběly ani děti z 2.ZŠ z Plzně, 11.ZŠ z 
Baarovy ulice v Plzni, týmy z Plzně-Bolevce, ale pozvání tradičně neodmítly ani děti z Kadaně. Originální byly odměny 
pro vítězné celky. Kromě diplomů a medailí si děti za své výkony odnesly několik druhů ovoce. Snad nejvíce prožívali 
své "zlato" minibenjamínci z Litic. Jak QAPu potvrdili někteří rodiče, děti se s medailí dokonce koupaly nebo i 
spaly..../Článek paní Samešové/ 



Do statistik: Lvíčata- minibenjamínci- sestava a góly: Reischig 11,Prokýšková 4,Reiser 1, Kropáček a Samešová 

Dráčata: Zimla 3, Novák 1, Houška, Janout a Míka 

Benjamínci: Lvíčata A: Červený 10, Rut 3, Královec 9, Bartovský 6 

                     Lvíčata B: Svoboda 14, Kušnierik 8, Kordík 6       

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 31.5. V LITICÍCH: Hrály: Klementová Dolívková Průchová Kaslová Nocarová Bystřická Kudrnová 

Císlerová a Pospíšilová. Remizovaly s Rakovníkem 3:3/2:1/ g. Dolívková 2, Průchová – a porazily Kadaň 7:0/4:0/-

g.Dolívková, Průchová a Pospíšilová po 2,Kudrnová. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 3.-7.6. mládež v Bad Kreuznachu – informace trenéři 

ST 3.6. muži B s Bolevcem 

S0 6.6. ženy na Bohemce 

NE 7.6.ml.žákyně v Rakovníku, přípravka také v Rakovníku  

 


